
 
Area Territoriale della Ricerca di Firenze 

CNR-ADRFI 

Indirizzo Via Madonna del Piano n.10- Sesto Fiorentino (FI) 50019 
Tel. 055.522.5011 – andrea.felici@cnr.it  

 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE ART.32 COMMA 5 RELATIVO ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA ART.63 PER L’AFFIDAMENTO, IN CONCESSIONE, AI SENSI DELL’ART. 164 DEL D.LGS. N. 
50 DEL 18 APRILE 2016, DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI BEVANDE CALDE, 
FREDDE, ACQUA MICROFILTRATA E SNACK, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LA SEDE 
DELL’AREA DELLA RICERCA DI FIRENZE. 

CIG 937630754F 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Decisione a contrattare prot. n. 67714 del 13/10/2021 con cui è stata autorizzata la 
procedura in oggetto; 

VISTO il provvedimento prot. n. 10531 del 18/01/2023 di nomina della Commissione tecnica: 

VISTO il verbale delle operazioni di gara della suddetta Commissione del 20/01/2023 relativo 
all’affidamento di cui alla citata Decisione; 

 

DISPONE 

 

1. Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il servizio in oggetto 
come segue: 

▪ Per il lotto 1 - CIG 937630754F AFFIDAMENTO, IN CONCESSIONE, AI SENSI DELL’ART. 164 DEL 
D.LGS. N. 50 DEL 18 APRILE 2016, DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI BEVANDE 
CALDE, FREDDE, ACQUA MICROFILTRATA E SNACK, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LA 
SEDE DELL’AREA DELLA RICERCA DI FIRENZE. 205.632,00 € iva esclusa, aggiudicatario 
l’operatore economico CDA VENDING SRL PI 05910530483 con un ribasso percentuale del 
4,10%. 

3. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme 
riguardanti l’Amministrazione Trasparente, di cui al D.Lgs. 33/2013 e, pertanto se ne dispone la 
pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente; 

 

4. Di dare atto che l’Ente procederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale derivante dal 
presente provvedimento nel rispetto delle previsioni dettate dall’art. 32, comma 8, del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i. e previa verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

5. Di dare atto che si è proceduto alla verifica dei requisiti art. 80 con l’acquisizione della seguente 
documentazione: 

 

✓ CERTIFICATO DEL CASELLARIO GIUDIZIARIO (INTEGRALE) 

✓ COMUNICAZIONE REGOLARITA' FISCALE 

✓ COMUNICAZIONE ANTIMAFIA 



 
  Area Territoriale della Ricerca di Firenze 

 

CNR-ADRFI 

Indirizzo Via Madonna del Piano n.10- Sesto Fiorentino (FI) 50019 
Tel. 055.522.5011 – andrea.felici@cnr.it  

 

 

 

✓ CERTIFICATO DELL'ANAGRAFE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DIPENDENTI DA REATO 

✓ VISURA AL REGISTRO DELLE IMPRESE 

✓ VISURA PRESSO IL CASELLARIO INFORMATICO DELL'ANAC 

✓ DICHIARAZIONE UNICA DI REGOLARITA’ CONTRIBUTIVA 

 Tutte con esito positivo. 

 

DICHIARA 

 

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

 

 

IL RESPONSABILE 


		2023-02-16T00:14:15+0100
	Andrea Felici




